
Uchwała Nr 332/130/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 marca 2016 r. 

 

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Stowarzyszeniem Integracji z Artystami Niepełnosprawnymi „Dom Muzyki” z siedzibą 

w Mińsku Mazowieckim dotyczącego zobowiązań Stowarzyszenia wynikających  

z umowy nr 181/2005 z dnia 10 czerwca 2005 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890)  

oraz w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 i art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawz z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz.721, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Stowarzyszeniem Integracji z Artystami Niepełnosprawnymi „Dom Muzyki” z siedzibą  

w Mińsku Mazowieckim dotyczącego zobowiązań Stowarzyszenia wynikających z umowy 

nr 181/2005 z dnia 10 czerwca 2005 r.  

2. Treść Porozumienia, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika  

– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Elżbietę Lanc – Członka Zarządu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 

 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986, 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446, 1645, z 2014 r. poz. 598, 877, 1198, 

1457, 1873, z 2015 r. poz. 218, 493, 1240, 1273, 1359, 1649, 1886. 


